

                                                                                                                                                                                Приложение № 1
Реестр
учета численности учащихся, состоящих в отрядах Российского движения школьников, 
в МКОУ «Боранчинская СОШ им.К.Б.Оразбаева» Ногайского района (города)
 на 20.10.2018г.

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
(ОО)
	Всего учащихся в ОО
	 Всего членов организации РДШ
	Наличие комнаты вожатого (+/–)
	Функционирующие отряды в рамках
 проектов и программ РДШ (указать в цифрах)
	Ф.И.О. (полностью) зам. директора, а также вожатого, ответственного за РДШ по образ. организации (указать № приказа ОО о внесении изменений в должностной регламент заместителя дир. ОО); 
контактные данные зам. Директора и вожатого (тел., эл. почта)

	
	
	
	
	
	Военно-патриотическое направление
	Гражданская активность
	Личностное развитие
	Информационно-медийное направление
	

	
	
	
	
	
	Юные пограничники
	Отряд Юнармии
	Юные инспектора движения
	Юные пожарные
	Юные спасатели
	Волонтерские отряды
	Активисты школьного музея
	Экологический отряд
	Центр 
личностного роста
	Активисты ЗОЖ
	Школьная газета
	Школьное радио 
	Школьное телевидение
	

	1. 
	МКОУ «Боранчинская СОШ им.К.Б.Оразбаева»
	84
	72
	-
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	Межитова Диана Идрисовна (зам.директора и ответственный за РДШ в ОО) Приказ № 58 от 08.11.2017г.. телефон: 8964-050-66-79
mezhitova.d@mail.ru




